—

MutL Ils ount dit qe G.

et Hughe de Neville
'^

seisiz, et presenterent,

eux a presenter par

en comenceaunt tourne

A.l).

1344-5.

Banco, Hil., 19 Edw. III., R" 229.

It there appears that the action

was brought by John de Skipwythe

and Isabel his wife against William

Wastelyn of Brumby in respect of

a presentation to the church of

Bekeby (Bigby, Lincolnshire).

1 L., Gilberd.

•^ MSS. of Y.B.

of de Neville.

•^ According to

declaration was,

Darches instead

the record, the

" quod quidam
" Gilbertus des Arches et Hugo de

" Neville fuerunt seisiti de advoca-

" tione ecclesiae prsedictse, tempore
" pacis, tempore Henrici Regis
" proavi domini Regis nunc, qui

" ad eandem ecclesiani preesenta-

" runt quendam Johannem de
" Neville clericum suum, qui ad
" prsesentationem suam fuit ad-

" missus et insti tutus, ....
" inter quos concordia facta fuit,

" scilicet, quod praedictus Gilbertus

" primo prsBsentaret ad ecclesiam

" prsedictam et prsedictus Hugo
" et heredes sui praesentarent

" secundo ad ecclesiam prsedictam,

" et sic alternatim praedictus

" Gilbertus et heredes sui et

" praedictus Hugo et heredes sui

" praesentarent ad ecclesiam prae-

" dictam in perpetuum, qui quidem
" Gilbertus incipiente primo turno

343G

" post concordiam inter eos factam
" praesentavit post mortem prae-

" dicti Johannis de Neville ad
" eandem ecclesiam quendam
" Willelmum de Brauncewelle,
" clericum suum, qui ad praesenta-

" tionem suam fuit admissus et

" institutus

" Et de ipso Hugone descendit
" jus, &c., cuidam Thomas ut filio

" et heredi, &c., qui quidem
" Thomas ad ecclesiam praedictam,

" ut in secundo turno incipiente,

" praesentavit quendam Lauren-
'• tium de Stibeti, clericum suum,
" qui ad prassentationem suam fuit

" admissus et institutus, .

" post

" cujus mortem praedicta ecclesia

" modo vacat. Et de ipso Gilberto

" descendit jus, &c., cuidam Ro-
" berto ut filio et heredi, &c., qui

" quidem Robertus advocationem
" praedictam, &c., dedit praedictae

" Isabellae nunc uxori ipsius

" Johannis de Skipwythe, haben-
" dam sibi et heredibus de corpore

" suo exeuntibus, et ea ratione

" pertinet ad ipsos Johannem et

" Isabellam ad ecclesiam praedic-

" tam modo praesentare, &c.,

" praedictus Willehnus ipsos injuste

" impedit.'

2N
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A.D. the advowson in common, and they do not show how
Gilbert and Hugh acquired it

;
judgment of the count.

—

This exception was not allowed.—^Afterwards Mutloir took